
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 

AREA TECNICA E TECNICO MANUTENTIVA 

 

DETERMINAZIONE N.  29 / 2012        DEL 04/05/2012 

 
OGGETTO: ACCATASTAMENTO IMMOBILI DI PROPRIETA' COMUNALE. 
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE E CONTESTUALE IMPEGNO DI SPESA.            
 
    
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
CONSIDERATO che si ravvisa la necessità di dare corso all’accatastamento di immobili di proprietà 
comunale oggetto di segnalazione di incoerenze riscontrate nell’elenco delle particelle iscritte al catasto 
Terreni interessate da fabbricati foto-identificati che non risultano dichiarati al Catasto (ex decreto legge 3 
ottobre 2006, n. 262 e s.m.i.) da parte dell’Agenzia del Territorio Ufficio Provinciale di Torino e nello 
specifico: 
 
IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI RITTO (IDENTIFICATIVO CATASTALE FG. 20 MAPPALE 211); 
 
VISTO il preventivo all’uopo predisposto dalla Geom. Patrizia VALLO dello studio Associato A3 di Caluso, 
geometra dalle indubbie capacità professionali, ammonante ad Euro 1.000,00, oltre IVA e CIPAG, e così per 
complessivi Euro 1.438,40, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 
RICHIAMATA la precedente determinazione 93/2011 del 05.12.2011 di impegno di spesa finalizzato alla 
regolarizzazione di pendenze catastali; 
 
RAVVISATA la necessità di procedere in merito; 
 

DETERMINA 

 
DI AFFIDARE alla Geom. Patrizia VALLO dello studio Associato A3 di Caluso, via Rua n. 1, l’incarico di 
redigere gli accatastamenti degli immobili di proprietà comunale qui di seguito citati: 
IMPIANTO DI DEPURAZIONE DI RITTO (IDENTIFICATIVO CATASTALE FG. 20 MAPPALE 211); 
 
DI DARE ATTO che la spesa derivante dal suddetto incarico professionale ed ammontante a complessivi 
Euro 1.438,40 trova copertura al Cap. 1087 Titolo I Funzione 01 Servizio 06 Intervento 03 (gestione residui); 
 
DI DARE ATTO che si procederà alla liquidazione delle spese di cui sopra a presentazione di regolare 
fattura, comprovata la regolarità contributiva, senza necessità di alcun altro provvedimento; 
 
DI TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla documentazione giustificativa al 
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti adempimenti. 
 
DI ASSEGNARE al presente lotto il seguente CIG: Z9704C7A80 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
     (Geom. Luisella CAPPELLO) 

 
VISTO: Si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che è stato assunto, ai sensi 
dell’art. 153, 5° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, il relativo impegno contabile. 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 



(rag. Bruna FLECCHIA) 


